

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาชุม - นาเลียง หมู่ที่ 2 บ้านนาชุม ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	103.500	235.15	24,338.02	1.4054	330.47	34,204.65
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	60.000	68.89	4,133.40	1.4054	96.81	5,809.08
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	ตร.ม.	2,070.000	346.75	717,772.50	1.4054	487.32	1,008,757.47
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	191.96	2,879.40	1.4054	269.78	4,046.70

กัลยา ชื่นทองคำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาชุม - นาเลียง หมู่ที่ 2 บ้านนาชุม ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	185.000	88.70	16,409.50	1.4054	124.65	23,061.91
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	414.000	75.11	31,095.54	1.4054	105.55	43,701.67
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
1	3.2 งานติดตั้ง Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่	เมตร	24.000	1,200.00	28,800.00	1.4054	1,686.48	40,475.52
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,163,057.00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาชุม - นาเลียง หมู่ที่ 2 บ้านนาชุม ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง

กัลยา ชันทองคำ  
( กัลยา ชันทองคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา สัพโส  
( วิทยา สัพโส )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพ บัวชุม  
( พิภพ บัวชุม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยา ชันทองคำ

29 สิงหาคม 2567